
Id: B742F3D0-EF32-4B5A-8F8C-326500268FBD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 9/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 1 lutego 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z § 11 pkt 1 i § 12 uchwały Nr XVI/104/12 Rady 
Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 
rok Wójt Gminy Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w wysokości 400.000,00 zł (słownie: 
czterysta tysięcy zł) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
Gnojno. 

2. Całkowita spłata kredytu nastąpi do dnia 31.05.2012 r. 

3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne. 

4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco oraz oświadczenie o poddaniu się 
egzekucji. 

5. Szczegółowe warunki kredytu określi umowa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz


